
1 
 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                                            

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

Białystok,  28 września 2023 r. 

BON-IV.272.37.2023.ŁC 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.:  „Dostawa materiałów 

promocyjnych V”,  wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

33 825,00 zł do 20 dni 

2 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

34 110,00 zł do 20 dni 

3 

Podarowane.pl Biedrzycki sp.j. 

ul. Kasztanowa 26 

32-040 Rzeszotary 

NIP: 9442247162 

12 847,35 zł do 20 dni 

4 

Pracownia Reklamy AD, Halina 

Zaleńska 

ul. Myśliwska 68 

30-718 Kraków 

NIP: 6770001808 

20 910,00 zł do 20 dni 

5 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23 

33-100 Tarnów 

NIP: 8731681869 

14 580,00 zł do 20 dni 



2 
 

6 

Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

23 062,50 zł do 20 dni 

 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

18 450,00 zł do 20 dni 

2 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

9 075,00 zł do 20 dni 

3 

Pracownia Reklamy AD, Halina 

Zaleńska 

ul. Myśliwska 68 

30-718 Kraków 

NIP: 6770001808 

14 760,00 zł do 20 dni 

4 

Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

16 605,00 zł do 20 dni 

 

Część nr 3: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

44 280,00 zł do 20 dni 

2 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

34 400,00 zł do 20 dni 



3 
 

3 

Podarowane.pl Biedrzycki sp.j. 

ul. Kasztanowa 26 

32-040 Rzeszotary 

NIP: 9442247162 

55 792,80 zł do 20 dni 

4 

RED FLAMINGO Krzysztof 

Budzyński  

Al. Piłsudskiego 77  

10-449 Olsztyn 

NIP: 7393447025 

34 194,00 zł do 20 dni 

5 

Pracownia Reklamy AD, Halina 

Zaleńska 

ul. Myśliwska 68 

30-718Kraków 

NIP: 6770001808 

44 280,00 zł do 20 dni 

6 

 Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

88 560,00 zł do 20 dni 

7 

GOMA Mariusz Markut  

ul. Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

NIP: 8650010415 

56 211,00 zł do 20 dni 

 

Część nr 4: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

9 225,00 zł do 20 dni 

2 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

11 945,00 zł do 20 dni 

3 

Podarowane.pl Biedrzycki sp.j. 

ul. Kasztanowa 26 

32-040 Rzeszotary 

NIP: 9442247162 

9 237,30 zł do 20 dni 



4 
 

4 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23 

33-100 Tarnów 

NIP: 8731681869 

9 655,50 zł do 20 dni 

5 

Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

8 610,00 zł do 20 dni 

6 

Agencja Promocyjna „WENA” s.c. 

Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz 

Socha 

ul. Morenowa 11 

80-172 Gdańsk 

NIP: 9570751854 

7 650,00 zł do 20 dni 

 

Część nr 5: 

Lp. Wykonawca Cena Termin dostawy 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

24 600,00 zł do 20 dni 

2 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

6 750,00 zł do 20 dni 

3 

Agencja Reklamowo – Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

19 680,00 zł do 20 dni 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

     Marian Malinowski 

                 Zastępca Dyrektora 

            Biura Organizacji i Nadzoru 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2023-09-28T08:26:07+0000
	Not specified




